
UCHWAŁA nr 33 

Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 września 2025 r. 

 

opinia w sprawie dokonania zmian składu osobowego rady programowej kierunku 

ochrona dóbr kultury na Wydziale Sztuk Pięknych  

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 3 uchwały nr 37 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z późn. zm. (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10)  

 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika        

w Toruniu postanawia co następuje:  

 

§1 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym rady 

programowej kierunku ochrona dóbr kultury na Wydziale Sztuk Pięknych od 1 października 

2025 roku: 

Przewodniczący Rady  

prof. dr hab. Tomasz F. de Rosset  

 

Przedstawiciele dyrekcji Instytutu i kierownicy katedr:  

dr. hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK  

dr hab. Piotr Birecki, prof. UMK  

dr. hab. Dorota Kamińska-Jones, prof. UMK  

dr hab. Maciej Prarat, prof. UMK  

 

Przedstawiciele grupy pracowników ze stopniem dr. hab.:  

dr hab. Juliusz Raczkowski, prof. UMK  

 

Przedstawiciele grupy pracowników ze stopniem dr.:  

dr Franciszek Skibiński  

dr. Karolina Zimna-Kawecka  

 

Przedstawicielka studentów wyższych lat studiów:  

Kaja Olczak, I rok ODK s.2, spec. konserwatorstwo  

 

Interesariusz zewnętrzny:  

mgr Robert Kola (NID, Toruń)  

 

Absolwentka kierunku studiów:  

mgr Katarzyna Bucław (Muzeum Diecezjalne w Toruniu) 



§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

20 osób z 34 osób uprawnionych do głosowania, oddano 20 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 20 - za; 0 - przeciw; 0 - wstrzymujących się.  

 

§3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                                                    

                                                                     Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

        dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 


